
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brīvdienu māja “Melturi”
Brīvdienu māja
Māja atrodas Istras upes krastā, 300 m no daiļā Sološu ezera.
  
  Melturi ir tālu no pilsētas trokšņiem un steigas. Istras upes burbuļošana, putnu dziesmas, ziedošo pļavu smaržas un lauku
pirts sniegs Jums vēlamo mieru. Var uzņemt astoņus ceļotājus. Vasarā piedāvā arī telšu vietas. Ēdināšana pēc pieteikuma.
  
  Lauku māja vairāk domāta pāriem, ceļotājiem-vientuļniekiem, ģimenēm ar bērniem, velotūristiem, dažādām tūristu grupām.
Ceļotiejiem tiek piedāvātas 3 atsevišķas istabas, duša, tualete, koplietošanas virtuve, kā arī pagalmā atrodas vasaras mājiņa,
pirts, ugunskura vieta, mangāls, laiva.
  
  Tā kā māja atrodas apūdeņotā upes teritorijā, blakus ar māju var vērot putnu daudzveidību.
Adrese: „Melturi”, Lauderu pagasts, Ludzas novads, LV-5722
E-pasta adrese: kristina2013smirnova@gmail.com
Mājas lapa: 

http://https://www.airbnb.ru/rooms/13671622?guests=1&adults=1&s=67&unique_share_id=4c5e40bd-986c-44f1-bd5e-1e305
499b18f
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Ēdināšana: Ir

 1 / 1


